Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «_17» _февраля_ 2025 года                                    № __01-03-117/5____

Об утверждении предельно допустимой стоимости
хлеба и хлебобулочных изделий

Во исполнение статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить предельно допустимую отпускную стоимость на хлеб и хлебобулочные изделия, производимые МУП «Ленский центр питания» МР «Ленский район», в размере:
	наименование продукции
	ед. изм.
	стоимость, руб.(включая НДС)

	Хлеб ржано-пшеничный
	1 кг
	65,74

	Хлеб пшеничный
	1 кг
	68,58

	Батон пшеничный
	1 кг
	135,00

2. Отменить постановление и.о.главы от 26.08.2024 года № 01-03-574/4 «Об утверждении предельно допустимой стоимости хлеба и хлебобулочных изделий».
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Спиридонова С.В.

    Глава

                                      А.В. Черепанов

image1.jpeg